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Nr sprawy: 20/PNE/SW/2020 Sosnowiec,34...03.2020r.

Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn ,,Dostawa lekow”

INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

Zamawiajacy informuje, iz zachodzg przestanki opisane w art. 12a ust 1, ustala nowe terminy skiadania
i otwarcia ofert tj.

- Oferty oraz wadium nalezy sktadaé do dnia4©..04.2020 r., do godz. 10:00

- Otwarcie ofert odbedzie dnia 16.04.2020 r., 0 godz. 10:30

Zgodnie z art. 38 ust. 1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst ujednolicony Dz.U.
2018, poz. 1986 ze zm.) udostepniamy tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniem wszystkim uczestnikom postepowania, bez
ujawniania zrodia zapytania.

Zestaw 1

Pytanie 1

do umowy dot. niniejszego postepowania

Do treSci §2 ust. 6 wzoru umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z biezacym
zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci diuzszego przechowywania zamoéwionych produktow w magazynie
apteki szpitainej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesiecznego okresu waznosci zamowionych towarow?
Wskazujemy przy tym, Zze zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci
sq petnowartosciowe i dopuszczone do obrotu. W zwiazku z powyzszym prosimy o dopisanie do §2 ust. 6 wzoru umowy

nastepujacej tresci: “..., dostawy produktow z krétszym terminem waznosci moga by¢ dopuszczone w wyjatkowych
sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajacego.".
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2

do umowy dot. niniejszego postepowania

Do tresci §8 ust. 1 lit. a) wzoru umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie kary umownej za opdznienie dostaw
w wysokosci 0,5% wartoéci brutto niedostarczonej czesci zaméwienia dziennie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3
Do tresci §8 ust. 1 lit. b) wzoru umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie kary umownej za odstapienie od
umowy w wysokosci 10% wynagrodzenia za niezrealizowang cze$¢ umowy brutto?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4

Do tresci §9 ust. 6 wzoru umowy. Prosimy o wykreslenie z projektu umowy zapisow §9 ust. 6 jako niezgodnych z normami
wspolzycia spotecznego i bedacych naduzyciem prawa ze strony Zamawiajgcego, a co za tym idzie nie zastugujacych
na ochrong prawna, Wyjasniamy, Ze rolg kar w zamoéwieniach publicznych jest ochrona intereséw Zamawiajacego w
zakresie prawidtowych i terminowych dostaw przedmiotu zaméwienia. Zamawiajacy nie moze zastrzega¢ kar umownych
za realizacjg uprawnief podmiotowych wykonawcy jak rowniez nie zwigzanych z realizacjq przedmiotu zaméwienia. Za
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takim rozumieniem przepisdw przemawiajg ostatnie orzeczenia Krajowej lzby Odwotawczej o sygnaturach: KIO 2397/13
i KIO 487/14

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zestaw 2
Pytanie 1
Dotyczy zapisow umowy (zatgcznik nr 2a do SIWZ)
§7 ust. 2 - Czy Zamawiajacy dla czgsci nr 8 wyrazi zgode na wydtuzenie terminu rozpatrzenia reklamacji jako$ciowej na
»--1 dniroboczych....” ? Termin 48 godzin jest zbyt krotki na wykonanie wewnetrznych czynnosci sprawdzajacych jako$¢
dostarczonego towaru.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2

Dotyczy zapisow umowy (zatacznik nr 2a do SIWZ)

§8 ust. 3 - Czy Zamawiajacy dla czesci nr 8 wyrazi zgode na uzupetnienie zapisu méwiacego o potracaniu kar na
,Zamawiajacy, po uzgodnieniu, ma prawo potraci¢ kary umowne z wynagrodzenia Wykonawcy" ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3

Dotyczy zapisdw umowy (zatacznik nr 2a do SIWZ)

§9 ust. 3-7 - Czy Zamawiajacy dla czesci 8 wyrazi zgode na uzupetienie zapisu o: ,Zgody tej nie mozna bezpodstawnie
odmowic"?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4

Dotyczy zapiséw umowy (zatacznik nr 2a do SIWZ)

Czy Zamawiajacy dla cze$ci 8 wyrazi zgode na uzupelnienie zapisu przysziej umowy o nw. tresci: W przypadku
koniecznosci zwrotu zakupionego towaru, Zamawiajacy udostepni kopie rejestru warunkéw przechowywania produktu
w aptece, od dnia dostawy do dnia zwrotu towaru.”. W oparciu 0 obowigzujace przepisy prawne: - Wytyczne UE z dnia
7 marca 2013 r. w sprawie Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz.Urz. UE 2013/C 68/01 ) Rozdziat 5 pkt 6.3 (produkty
lecznicze, ktére opuscity pomieszczenia dystrybutora moga powrécic do zapasow przeznaczonych do sprzedazy, tylko
pod warunkiem potwierdzenia wszystkich wymienionych w Wytycznych okoliczno$ci. Miedzy innymi: klient wykazat ze
transport produktow leczniczych, ich przechowywanie i postepowanie z nimi odbywalo sie zgodnie ze specjalnymi
wymogami dotyczacymi ich przechowywania) - Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dnia 18 pazdziernika 2002 r. w
sprawie podstawowych warunkéw prowadzenia apteki (Dz. U. z dnia 12 listopada 2002 r.)

§2. Produkty lecznicze i wyroby medyczne musza by¢ przechowywane w aptece w sposob gwarantujacy zachowanie
ustalonych dla produktu leczniczego lub wyrobu medycznego wymagan jakosciowych i bezpieczenstwo
przechowywania. - Rozporzgdzenie Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2002 r. (Dz. U. 2002 nr 144 poz. 1216) w sprawie
procedur Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (paragraf. 7 pkt 3 paragraf. 8 ust. 3 ) - Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dnia
1 pazdziernika 2009 r w sprawie wymagan Dobrej Praktyki Wytwarzania (Czes¢ | pkt. 4.26)

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie §

Dotyczy zapisow umowy (zatacznik nr 2a do SIWZ)

Czy Zamawiajacy dla czesci 8 wyrazi zgode na uzupelnienie zapisu przysztej umowy o klauzule antykorupcyjng o tresci:
L~Strony zobowigzujg sie, ze ani Strony ani ich pracownicy lub przedstawiciele (i) nie bedg oferowa¢, dokonywac,
obiecywac¢, autoryzowac ani akceptowa¢ jakichkolwiek ptatnosci lub przekazywa¢ zadnych korzysci majatkowych, w tym
miedzy innymi tapowek, bezposrednio lub posrednio, urzednikom panstwowym, organom regulacyjnym ani nikomu
innemu w celu wplywania, wywolywania badz nagradzania dziatania, zaniechania lub wydania decyzji w celu
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zagwarantowania nieuzasadnionej korzysci lub uzyskania badz zachowania zrodta przychodéw (i) bedq stosowac sie
do wszelkich praw antykorupcyjnych i innych pokrewnych regulacji. Strony oraz ich pracownicy lub przedstawiciele nie
beda dokonywa¢ platnosci ani ofiarowa¢ upominkow osobom trzecim, w zwigzku z wykonywaniem Umowy. Kazda ze
Stron jest zobowigzana do niezwtocznego powiadomienia drugiej Strony o naruszeniu postanowief niniejszego ustepu”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6

§8 ust. 1.a — Czy Zamawiajacy dla czeéci 8 wyrazi zgode na zmnigjszenie kary za nieterminowa realizacje zaméwienia
na ,w wysokosci 0,1% wynagrodzenia umownego brutto niezrealizowanej czesci zamoéwienia - za kazdy dzien
opoznienia..." ? Podany sposéb ustalania kar umownych prowadzi do mozliwosci naliczenia kar w wysokosci razaco
wygoérowanej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy hie wyraza zgody.

Pytanie 7
§8 ust. 1.b - Czy Zamawiajacy dla czesci 8 wyrazi zgode na zmniejszenie kary za odstapienie od umowy z winy
Wykonawcy na ,w wysokosci 5% wynagrodzenia umownego brutto niezrealizowanej czgsci umowy...” ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8

§8 ust. 2 — Czy Zamawiajacy dla czesci 8 wyrazi zgode na zmniejszenie kary za odstapienie od umowy z ...w wysokoSci
10 % wynagrodzenia umownego brutto okreslonego dla danej czesci w §5 ust. 3 umowy..." na ,...w wysokosci 5%
niezrealizowanej czesci umowy..."? Podany sposob ustalania kar za odstapienie od umowy prowadzi do mozliwosci
naliczenia kar w wysoko$ci razaco wygérowane;.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zamawiajacy informuje, iz modyfikuje zatacznik nr 1 do SIWZ formularz asortymentowo-cenowy w czesci
nr 4 i 7. Zmodyfikowany formularz asortymentowo-cenowy znajduje si¢ do pobrania na stronie internetowej
https://platformazakupowa.pl/pn/wss5
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